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CANTON DU VALAIS
KANTON WALLIS

Département de la mobilité, du territoire et de I'environnement
Service de I'environnement
Section Sites pollués, déchets et sols

Departement fir Mobilitat, Raumentwicklung und Umwelt
Dienststelle fir Umwelt
Sektion Altlasten, Abfélle und Boden

DECHARGES DE TYPE A (ANCIENNEMENT DECHARGES CONTROLEES POUR MATERIAUX D’EXCAVATION PROPRES)

ET REMBLAIS DE MATERIAUX D’EXCAVATION NON POLLUES AUTORISES
AUTORISATION D’EXPLOITER/DE REMBLAYER VALABLE

ETAT AU 1 OCTOBRE 2017

ALBINEN
ANNIVIERS
ANNIVIERS
AYENT
BELLWALD
BETTMERALP
BLATTEN
CHALAIS
CHARRAT
EGGERBERG
EISTEN
EMBD
GRACHEN
GRAFSCHAFT
HEREMENCE
LEUK
LEUKERBAD
LEUKERBAD
MONT-NOBLE
NATERS

GEMEINDEVERWALTUNG VON ALBINEN, 3955 ALBINEN
ADMINISTRATION COMMUNALE D'ANNIVIERS, 3961 VISSOIE
ADMINISTRATION COMMUNALE D'ANNIVIERS, 3961 VISSOIE
ADMINISTRATION COMMUNALE D'AYENT, 1966 AYENT
GEMEINDEVERWALTUNG VON BELLWALD, 3997 BELLWALD
GEMEINDEVERWALTUNG VON BETTMERALP, 3992 BETTMERALP
GEMEINDEVERWALTUNG VON BLATTEN, 3919 BLATTEN
ADMINISTRATION COMMUNALE DE CHALAIS, 3966 CHALAIS
ADMINISTRATION COMMUNALE DE CHARRAT, 1906 CHARRAT
GEMEINDEVERWALTUNG VON EGGERBERG, 3901 EGGERBERG
PATRICK ZURBRIGGEN, 3910 SAAS-GRUND
GEMEINDEVERWALTUNG VON EMBD, 3926 EMBD
GEMEINDEVERWALTUNG VON GRACHEN, 3925 GRACHEN
GEMEINDEVERWALTUNG VON GRAFSCHAFT, 3989 RITZINGEN
ADMINISTRATION COMMUNALE D’HEREMENCE, 1987 HEREMENCE
GEMEINDEVERWALTUNG VON LEUK, 3952 LEUK
GEMEINDEVERWALTUNG VON LEUKERBAD, 3954 LEUKERBAD
SCHNYDER BAU UND GENERALUNTERNEHMUNG AG, 3945 GAMPEL
ADMINISTRATION COMMUNALE DE MONT-NOBLE, 1973 NAX
GEMEINDEVERWALTUNG VON NATERS, 3904 NATERS

‘ G:\Sektion_AG\4-Décharges\02_DTA\Décharges de type A Etat au 01.10.2017.doc

Validité de I'autorisation d’exploiter/de remblayer

Trittji (Décharge)

Loveréche (Décharge)
Zeneverettes (Décharge)
Utignou (Décharge)

In de Zigere (Décharge)
Bachschweri (Décharge)
Kiihmad (Décharge)

Les Zittes (Décharge)

Les Geais (Remblai)

Birchwald (Décharge)
Bodu-Siwitschugge (Rembilai)
Alter Steinbruch Millacher (Décharge)
Rosatgufer (Décharge)
Hilpersbach (Décharge)

Les Chausses (Décharge)
Chastler, Erschmatt (Décharge)
Noyer (Décharge)

Birchen (Décharge)

Les Jarnayes (Décharge)

Chritzschuggo, Mund (Décharge)

31.12.2020
17.01.2018
14.10.2018
09.10.2018
03.06.2018
21.11.2018
18.12.2018
31.12.2020
16.12.2018
15.07.2019
30.11.2024
24.10.2019
15.05.2018
03.03.2020
19.06.2020
31.12.2020
31.12.2020
30.12.2020
05.06.2020
19.11.2017

Sion, le 1°" octobre 2017 - SEN




NATERS

NATERS
SAAS-FEE
SIERRE
STALDENRIED
ST-MAURICE
TASCH

TERMEN

TORBEL
TROISTORRENTS
UNTERBACH
VIONNAZ
VIONNAZ
VISPERTERMINEN
ZENEGGEN

GEMEINDEVERWALTUNG VON NATERS, 3904 NATERS
GEMEINDEVERWALTUNG VON NATERS, 3904 NATERS
GEMEINDEVERWALTUNG VON SAAS-FEE, 3906 SAAS-FEE

RIGIPS SA, 3960 SIERRE

GEMEINDEVERWALTUNG VON STALDENRIED, 3933 STALDENRIED
ADMINISTRATION COMMUNALE DE ST-MAURICE, 1890 ST-MAURICE
GEMEINDEVERWALTUNG VON TASCH, 3929 TASCH
GEMEINDEVERWALTUNG VON TERMEN, 3912 TERMEN
GEMEINDEVERWALTUNG VON TORBEL, 3923 TORBEL

ADMINISTRATION COMMUNALE DE TROISTORRENTS, 1872 TROISTORRENTS
SCHNYDRIG AG, 3944 UNTERBACH

RUPPEN TRANSPORTS SA, 1870 MONTHEY

STEPHANE MOCELLINI, 1898 SAINT-GINGOLPH

GEMEINDEVERWALTUNG VON VISPERTERMINEN, 3932 VISPERTERMINEN
GEMEINDEVERWALTUNG VON ZENEGGEN, 3931 ZENEGGEN

Bohnenloch (Décharge)
Rischinu (Décharge)
Grundbiel (Décharge)
Créte de Vaas (Décharge)
Fuchsbodo (Décharge)
Les Praz, Mex (Décharge)
Téaschgufer/Litzi (Décharge)
Faldgrabe (Décharge)
Burgachra (Décharge)
Maison Rouge (Rembilai)
Capetsch (Décharge)
Pierre a Perret (Remblai)
Pierre a Perret (Remblai)
Lochbode (Décharge)
Gelanderkehr (Décharge)

17.07.2019
27.06.2018
04.11.2018
18.11.2018
01.02.2019
12.04.2018
05.05.2020
07.11.2018
28.05.2019
31.12.2017
11.08.2019
31.12.2020
31.12.2020
02.12.2018
13.12.2018



